様式第１号の１

入札参加申込書

福岡県住宅供給公社理事長 殿

 年  月  日

〔共同企業体名：              〕

             住 所

商号又は名称

代 表 者 氏 名

下記の建設工事に関わる競争参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。

なお、成年被後見人若しくは被保佐人又は破産者で復権を得ないものでないこと、添付書類

の内容について事実と相違ないこと及び当該工事に係る設計業務等の受託者又は当該受託者と

資本・人事面において関連がある建設業者でないことを誓約します。

記

１ 入札公告日

  令和６年12月11日

２ 工事名

  令和６年度 福岡県住宅供給公社 クラシオン木町アネックス 外壁改修その他工事

３ 提出書類

(1) 特定建設工事共同企業体（ＪＶ）結成届（ＪＶにて申請するときのみ）【様式第１号の２】

(2) 同種工事施工実績調書【様式第２号】

(3) 主任（監理）技術者等の資格・工事経験調書【様式第３号】

(4) 施工計画書【様式第４号】

注１ 対象工事が施工計画審査タイプでない場合は、「(4)施工計画書」を抹消すること。

２ 建設業許可通知書、入札参加資格審査申請書の受理票、経営事項審査結果通知書の写し

を添付すること（ＪＶにて申請するときは、全構成員分を提出すること。）。

３ 添付資料は全てＡ４サイズとすること。

４ 共同企業体名は、ＪＶにて申請するときに記入すること。

５ 上記の提出書類及び添付書類のほか、入札説明書に定める書類を添付すること。

６ 様式はすべて配付用紙を使用すること（様式をワープロ等で打ち直しすることは不可。）。